
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

JACAREÃ•/ALIANÃ‡A FUTSAL/SER

JACAREÃ•/ALIANÃ‡A FUTSAL/SER

105384 29/04/202304 04 CLUBE BATALHA

CLUBE BATALHA

Metropolitano - Masculino                         
Sub-14 A2
GINÃ•SIO EDUCAMAIS Jacarei

ERICO AMARAL DE OLIVEIRA
SERGIO YURI RUFINO DIAS

JULIANA DE OLIVEIRA SILVA
JONATHAN WILIAN DE BRITO

955
1784
1653
948

16:45 16:57

00 01

16:58 17:10

00 00

17:15 17:55

04 03
04 04

183646 JOÃ£O VITOR DOS SANTOS ARAUJO 03
189194 KAYAN DO PRADO PANDHOLPO 04
165718 PIETRO CHAVES DA SILVA 05 25:26
188274 NICKOLAS MIGUEL CUBA DE SOUZA 06
189739 PEDRO HENRIQUE MAGALHÃ£ES ARAÃšJO 07
189745 MIGUEL PIVA FONTES DOS SANTOS 08
164066 VICTOR DA CRUZ GERMANO 09
188272 GUSTAVO CAMPOS DOS REIS 10 17:38
181210 CAIO RANIELLI LOPES DE ALMEIDA 11
181220 KAUAN HENRIQUE GONZAGA DE JESUS 12
189193 LUCA TURRI 13
183865 ALLISON AUGUSTO NEVES FERREIRA 14
180642 JOÃ£O GABRIEL SANTOS LOPES 15
182430 LEONARDO DE CAMPOS GONÃ§ALVES SANTOS 33
166813 CAUÃƒ ARAUJO DE LIMA 77 05:14

77
33
77

05
03
05

09
06
07
09
07
09

10
13
10

11
15
14

xxxx
xxxxx

EDELCIO JOSE DOS REIS SOUSA3954

SIVANILDO SOARES DOS SANTOS3594

ALLAN MARTINS PELOGGIA7178

1401
16:08

0902
18:58

0503
20:50

0904
21:15

05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

185732 FELIPE CATARUCCI ESCODEIRO DIAS 05
185691 ARTHUR MOREIRA FREITAS 06 17:25
179370 CAIO DAMASCENO FOLHA MOS 07
186750 MATHEUS SCHEMES BANDEIRA BITENCOURT 09 27:46
183566 MATHEUS MASSA EGYDIO 10
169624 ARTHUR FERREIRA CAMARNEIRO 11
186150 DAVI XAVIER CARVALHO 12 26:41
190559 PEDRO COSTA INÃ¡CIO 25
190647 VÃTOR GABRIEL DOS SANTOS AUGUSTO 46
190652 ARTHUR SANTOS RODRIGUES 49
185920 JOÃ£O GABRIEL DE SOUZA DIAS 84
169173 NÃCOLAS DOMINGOS DAMASCENO 99

84
99
84

05
07
06
11
06

25
10

46
11
46

49
12
49

xxx
xxxx

0501

05:30

4602

16:31

4603

16:50

0604

27:30

05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

JOEL MILITAO FERREIRA7097

WAGNER DA SILVA DAMASCENO7798
FELIPE IERVOLINO DA SILVA7103

A
LL

IS
O

N
 A

U
G

U
S

T
O

 N
E

V
E

S
 F

E
R

R
E

IR
A

 (
14

)

E
D

E
LC

IO
 J

O
S

E
 D

O
S

 R
E

IS
 S

O
U

S
A

MATHEUS DA SILVA MACHADO 8609

JACAREÃ•/ALIANÃ‡A FUTSAL/SER

ANDRE LIMA CAMARNEIRO 7538

CLUBE BATALHA


