



FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

105384

JACAREÍ/ALIANÇA FUTSAL/SER | 04 | X | 04 | CLUBE BATALHA

29/04/2023

COMPETIÇÃO: Metropolitano - Masculino		DIVISÃO: A2	SÉRIE:
CATEGORIA: Sub-14		CIDADE: JACAREI	
GINÁSIO: GINÁSIO EDUCAMAIAS PARAISO		CIDADE: JACAREI	
955	ÁRBITRO PRINCIPAL: ERICO AMARAL DE OLIVEIRA		
1784	ÁRBITRO AUXILIAR: SERGIO YURI RUFINO DIAS		
1653	CRONOMETRISTA: JULIANA DE OLIVEIRA SILVA		
948	ANOTADOR: JONATHAN WILIAN DE BRITO		

HORÁRIO	INÍCIO	TÉRMINO
1º PER.	16:45	16:57
2º PER.	16:58	17:10
3º PER.	17:15	17:55
PRORROG		
CONTAGEM		
1º PER.	00	X 01
2º PER.	00	X 00
3º PER.	04	X 03
FINAL	04	X 04
PRORROG		X
PENALTIS		X

EQUIPE "A" - JACAREÍ/ALIANÇA FUTSAL/SER

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES						ACUMULATIVAS						
					77	05	09	10	11	77	05	07	10	14	x	x	x
183646	JOÃO VITOR DOS SANTOS ARAUJO	03															
189194	KAYAN DO PRADO PANDOLPO	04															
165718	PIETRO CHAVES DA SILVA	05	25:26														
188274	NICKOLAS MIGUEL CUBA DE SOUZA	06															
189739	PEDRO HENRIQUE MAGALHÃES ARAÚJO	07															
189745	MIGUEL PIVA FONTES DOS SANTOS	08															
164066	VICTOR DA CRUZ GERMANO	09															
188272	GUSTAVO CAMPOS DOS REIS	10	17:38														
181210	CAIO RANIELLI LOPES DE ALMEIDA	11															
181220	KAUAN HENRIQUE GONZAGA DE JESUS	12															
189193	LUCA TURRI	13															
183865	ALLISON AUGUSTO NEVES FERREIRA	14															
180642	JOÃO GABRIEL SANTOS LOPES	15															
182430	LEONARDO DE CAMPOS GONÇALVES SANTOS	33															
166813	CAUÁ ARAUJO DE LIMA	77	05:14														
3954	Técnico: EDELICIO JOSE DOS REIS SOUSA																
3594	Massagista: SIVANILDO SOARES DOS SANTOS																
	Preparador Físico:																
	Médico/Fisioterapeuta:																
7178	Auxiliar Técnico: ALLAN MARTINS PELOGGIA																

CAPITÃO:
ALLISON AUGUSTO NEVES FERREIRA (14)TÉCNICO:
EDELICIO JOSE DOS REIS SOUSA

01	14	02	09	03	05	04	09	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	
16:08		18:58		20:50		21:15																			

EQUIPE "B" - CLUBE BATALHA

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES						ACUMULATIVAS												
					84	05	25	46	49	x	x	x	x	x	x	x	x						
185732	FELIPE CATARUCCI ESCODEIRO DIAS	05																					
185691	ARTHUR MOREIRA FREITAS	06	17:25																				
179370	CAIO DAMASCENO FOLHA MOS	07																					
186750	MATHEUS SCHEMES BANDEIRA BITENCOURT	09	27:46																				
183566	MATHEUS MASSA EGYDIO	10																					
169624	ARTHUR FERREIRA CAMARNEIRO	11																					
186150	DAVI XAVIER CARVALHO	12	26:41																				
190559	PEDRO COSTA INÁCIO	25																					
190647	VÍTOR GABRIEL DOS SANTOS AUGUSTO	46																					
190652	ARTHUR SANTOS RODRIGUES	49																					
185920	JOÃO GABRIEL DE SOUZA DIAS	84																					
169173	NÍCOLAS DOMINGOS DAMASCENO	99																					
7097	Técnico: JOEL MILITAO FERREIRA																						
7798	Massagista: WAGNER DA SILVA DAMASCENO																						
7103	Preparador Físico: FELIPE IERVOLINO DA SILVA																						
	Médico/Fisioterapeuta:																						
	Auxiliar Técnico:																						

CAPITÃO:

TÉCNICO:

01	05	02	46	03	46	04	06	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	
05:30		16:31		16:50		27:30																			

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

REPRESENTANTE: MATHEUS DA SILVA MACHADO	REGISTRO: 8609
EQUIPE: JACAREÍ/ALIANÇA FUTSAL/SER	ASSINATURA:
REPRESENTANTE: ANDRE LIMA CAMARNEIRO	REGISTRO: 7538
EQUIPE: CLUBE BATALHA	ASSINATURA: